定例教授会議事録

メール審議期間  令和２年３月 ９日（月）～１１日（水）

投 票 期 間  令和２年３月１２日（木）～１６日（月）

１ 諸報告

（１）研究科内委員会報告（１２月教授会以降開催分）

（２）全学委員会報告（１２月教授会以降開催分）

（３）運営会議報告（１２月１９日，１月９日，２３日，２月６日，２０日，３月５日）

（４）専攻長会議報告（１月１０日，２月７日，３月６日）

２ 審議

（１）令和元年度博士課程前期２年の課程３月修了認定及び学位授与について

   承認した。

（２）令和元年度博士課程後期３年の課程３月修了認定及び学位授与について

   出席者の３分の２以上の賛成により承認した。

（３）情報科学研究科履修内規の改正について

承認した。

（４）情報教育用電子計算機システム経費の見直しについて

   承認した。

３ 報 告

１）特任教授（研究）（クロスアポイントメント）の任用について

２）その他

（１）令和２年度教授会等開催日程について

（２）令和元年度寄附金受入状況について

   専任教授会

１ 審議

（１）評議員の選出について

  有効投票の過半数を得た者がなく，臨時教授会を開催し，上位２人について決選投票を実施することとなっ

た。

（２）人間社会情報科学専攻人間社会計画学講座社会システム計画学分野講師（クロスアポイントメント）の任用に

ついて

出席者の３分の２以上の賛成により承認となった。

（３）連携講座の客員教授・客員准教授の称号付与について

  承認した。

（４）特任教授（客員）の称号付与について

  承認した。

（配付資料）

・令和元年度教員名簿